



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023
Processo Administrativo Nº 44/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO
Data de Publicação: 27/07/2023 15:57:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:10
55 CM FITA RESISTENCIA LARGURA DE 3 mm COM CAPACIDADE PARA 178 w PARA SELADORA, MARCA BARBI, SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BARBI	Modelo: S/M
Descrição: 55 CM FITA RESISTENCIA LARGURA DE 3 mm COM CAPACIDADE PARA 178 w PARA SELADORA, MARCA BARBI, SEM MODELO			
55 CM FITA RESISTENCIA LARGURA DE 3 mm COM CAPACIDADE PARA 178 w PARA SELADORA, MARCA BARBI, SEM MODELO			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	110 71.208.094/0001-37	350,00	340,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:10
ANILHAS METALICAS DE 3 mm PARA SELADORA, MARCA BARBIM, SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: BARBI	Modelo: S/M
Descrição: ANILHAS METALICAS DE 3 mm PARA SELADORA, MARCA BARBIM, SEM MODELO			
ANILHAS METALICAS DE 3 mm PARA SELADORA, MARCA BARBIM, SEM MODELO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	118 71.208.094/0001-37	100,00	95,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:10
BATERIA LI-ION 14,4V 4Ah 57,6Wh PARA CARDIOVERSOR, MARCA INSTRAMED, SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 6 Unidade: UN Marca: INSTRAMED Modelo: S/M
Descrição: BATERIA LI-ION 14,4V 4Ah 57,6Wh PARA CARDIOVERSOR, MARCA INSTRAMED, SEM MODELOBATERIA LI-ION
14,4V 4Ah 57,6Wh PARA CARDIOVERSOR, MARCA INSTRAMED, SEM MODELO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.900,00 Valor Total: 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	094	71.208.094/0001-37	2.940,00	2.900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:10

**BATERIA RECARREGAVEL 14,4 VDC - 4,0 Ah 57,6 Wh. (PARA DEA INSTRAMED I.ON) PARA DESFIBRILADOR,
MARCA INSTRAMED, SEM MODELO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: UN Marca: INSTRAMED Modelo: S/M
Descrição: BATERIA RECARREGAVEL 14,4 VDC - 4,0 Ah 57,6 Wh. (PARA DEA INSTRAMED I.ON) PARA DESFIBRILADOR,
MARCA INSTRAMED, SEM MODELOBATERIA RECARREGAVEL 14,4 VDC - 4,0 Ah 57,6 Wh. (PARA DEA INSTRAMED I.ON)
PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, SEM MODELO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.750,00 Valor Total: 55.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	107	71.208.094/0001-37	2.800,00	2.750,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:10

BATERIAS 12V 26AH PARA INCUBADORA NEONATAL DE TRANSPORTE, MARCA FANEM, SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UN Marca: FANEM Modelo: S/M
Descrição: BATERIAS 12V 26AH PARA INCUBADORA NEONATAL DE TRANSPORTE, MARCA FANEM, SEM MODELOBATERIAS
12V 26AH PARA INCUBADORA NEONATAL DE TRANSPORTE, MARCA FANEM, SEM MODELO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.280,00 Valor Total: 4.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	025	71.208.094/0001-37	2.300,00	2.280,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11

BATERIAS LI-ION ICR18650 3,7V 2200MAH DO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO INSTRAMED ISIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: ISIS
Descrição: BATERIAS LI-ION ICR18650 3,7V 2200MAH DO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO INSTRAMED ISISBATERIAS LI-ION ICR18650 3,7V 2200MAH DO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO INSTRAMED ISIS			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.420,00	Valor Total: 11.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	149	71.208.094/0001-37	1.420,00	1.420,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11

BATERIAS (MODELO ICR18650 LI-ION 3,7V 2000mAh) PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO
ISIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: ISIS
Descrição: BATERIAS (MODELO ICR18650 LI-ION 3,7V 2000mAh) PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISISBATERIAS (MODELO ICR18650 LI-ION 3,7V 2000mAh) PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	147	71.208.094/0001-37	1.520,00	1.500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11

BOLSA PARA MANGUITO 2 VIAS PARA ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE INFANTIL, MARCA PREMIUM, SEM
MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: S/M
Descrição: BOLSA PARA MANGUITO 2 VIAS PARA ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE INFANTIL, MARCA PREMIUM, SEM MODELOBOLSA PARA MANGUITO 2 VIAS PARA ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE INFANTIL, MARCA PREMIUM, SEM MODELO			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	106	71.208.094/0001-37	45,00	40,00		Sim
2 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	093	05.325.240/0001-80	45,00	41,90	4,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11

BOLSA PARA MANGUITO 2 VIAS PARA ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE NEONATAL, MARCA PREMIUM,
SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: S/M
Descrição: BOLSA PARA MANGUITO 2 VIAS PARA ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE NEONATAL, MARCA PREMIUM, SEM MODELO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	073	71.208.094/0001-37	45,00	35,00		Sim
2 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	113	05.325.240/0001-80	45,00	37,90	8,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11

BOTAO PUSH BOTON MICRO SWITCH DE 6,3 MM DE LARGURA POR 4,2 DE ALTURA PARA OXIMETRO DE
PULSO, MARCA MD, MODELO UT100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: MD	Modelo: PUSH BOTON UT100 - ANVISA 80070219017
Descrição: BOTAO PUSH BOTON MICRO SWITCH DE 6,3 MM DE LARGURA POR 4,2 DE ALTURA PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA MD, MODELO UT100			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	132	05.325.240/0001-80	1.200,00	1.200,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11

Braçadeira com manguito 01 via para aparelho de pressão analógico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: BM	Modelo: 1 VIA
Descrição: Braçadeira com manguito 01 via para aparelho de pressão analógico			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 2.997,00	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	147	05.325.240/0001-80	100,00	99,90		Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	059	71.208.094/0001-37	100,00	100,00	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11
CABO DE ALIMENTACAO JT3 PARA BOMBA DE SERINGA, MARCA HEDY, MODELO S7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: HEDY	Modelo: 57
Descrição: CABO DE ALIMENTACAO JT3 PARA BOMBA DE SERINGA, MARCA HEDY, MODELO S7CABO DE ALIMENTACAO JT3 PARA BOMBA DE SERINGA, MARCA HEDY, MODELO S7			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 295,00		Valor Total: 295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	035	71.208.094/0001-37	300,00	295,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11
CABO DE ALIMENTAÇÃO PARA BOMBA DE INFUSAO MARCA LIFEMED MODELO LF LINE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: MERAKI	Modelo: CABO ALIM
Descrição: CABO DE ALIMENTAÇÃO PARA BOMBA DE INFUSAO MARCA LIFEMED MODELO LF LINECABO DE ALIMENTAÇÃO PARA BOMBA DE INFUSAO MARCA LIFEMED MODELO LF LINE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	093	05.325.240/0001-80	26,00	25,50		Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	051	71.208.094/0001-37	26,00	26,00	1,96	Sim
3 INOVALI PRODUTOS MEDICOS	109	09.506.563/0001-20	26,00	26,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11
CABO DE ECG 10 VIAS - CARDIOVESOR PROLIFE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 19 Unidade: UN Marca: GLOBALTECH Modelo: ECG 10 V - ANVISA
80389130013
Descrição: CABO DE ECG 10 VIAS - CARDIOVESOR PROLIFECABO DE ECG 10 VIAS - CARDIOVESOR PROLIFE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.795,00 Valor Total: 3.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	146	05.325.240/0001-80	1.800,00	1.795,00		Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	079	71.208.094/0001-37	1.800,00	1.800,00	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11
Cabo de ECG do cardioversor Philips modelo HeartStart MRX 10 vias**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UN Marca: PHILIPS Modelo: HEARTSTARTMRX
Descrição: Cabo de ECG do cardioversor Philips modelo HeartStart MRX 10 viasCabo de ECG do cardioversor Philips modelo
HeartStart MRX 10 vias
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.450,00 Valor Total: 17.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	106	71.208.094/0001-37	1.500,00	1.450,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11
CABO DE OXÍMETRO ADULTO PARA OXÍMETRO DE PULSO, MARCA HANDHELD, SEM MODELO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: UN Marca: MED-LINK Modelo: S0010B-S
Descrição: CABO DE OXÍMETRO ADULTO PARA OXÍMETRO DE PULSO, MARCA HANDHELD, SEM MODELOCABO DE
OXÍMETRO ADULTO PARA OXÍMETRO DE PULSO, MARCA HANDHELD, SEM MODELO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	073	06.316.353/0001-81	430,00	400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:11
CABO DE OXÍMETRO INFANTIL PARA OXÍMETRO DE PULSO, MARCA HANDHELD, SEM MODELO**



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: MED-LINK	Modelo: S0010I-S
Descrição: CABO DE OXÍMETRO INFANTIL PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA HANDHELD, SEM MODELOCABO DE OXÍMETRO INFANTIL PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA HANDHELD, SEM MODELO			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	129	06.316.353/0001-81	430,00	400,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:12

CABO DE OXÍMETRO NEONATAL PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA HANDHELD, SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: MED-LINK	Modelo: S0010I-S
Descrição: CABO DE OXÍMETRO NEONATAL PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA HANDHELD, SEM MODELOCABO DE OXÍMETRO NEONATAL PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA HANDHELD, SEM MODELO			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 12.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	144	06.316.353/0001-81	430,00	430,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:12

CABO DE OXÍMETRO NEONATAL PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA MD, SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: MED-LINK	Modelo: S0010I-S
Descrição: CABO DE OXÍMETRO NEONATAL PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA MD, SEM MODELOCABO DE OXÍMETRO NEONATAL PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA MD, SEM MODELO			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 253,79	Valor Total: 7.613,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	132	06.316.353/0001-81	430,00	253,79		Sim
2 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	092	05.325.240/0001-80	430,00	253,80	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:12
CABO DE OXÍMETRO NEONATAL PARA OXÍMETRO DE PULSO, MARCA UTECH, SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: MED-LINK	Modelo: S0010B-S
Descrição: CABO DE OXÍMETRO NEONATAL PARA OXÍMETRO DE PULSO, MARCA UTECH, SEM MODELO CABO DE OXÍMETRO NEONATAL PARA OXÍMETRO DE PULSO, MARCA UTECH, SEM MODELO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 12.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	061	06.316.353/0001-81	430,00	430,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:12
CABO ECG 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA LIFEMED, MODELO LIFE SHOCK PRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: GLOBALTECH	Modelo: ECG 10 V - ANVISA 80389130013
Descrição: CABO ECG 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA LIFEMED, MODELO LIFE SHOCK PROCABO ECG 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA LIFEMED, MODELO LIFE SHOCK PRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.190,00	Valor Total: 5.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	101	05.325.240/0001-80	1.200,00	1.190,00		Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	109	71.208.094/0001-37	1.200,00	1.200,00	0,84	Sim
3 INOVALI PRODUTOS MEDICOS	068	09.506.563/0001-20	1.200,00	1.200,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:12
CABO ECG CARDIOMAX - 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: S/M
Descrição: CABO ECG CARDIOMAX - 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAX CABO ECG CARDIOMAX - 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 744,00	Valor Total: 2.232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	131	71.208.094/0001-37	750,00	744,00		Sim
2 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	031	05.325.240/0001-80	750,00	745,00	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:12
CABO ECG CARDIOMAX - 5 VIAS CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: MED-LINK	Modelo: OEM-E1118A
Descrição: CABO ECG CARDIOMAX - 5 VIAS CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAXCABO ECG CARDIOMAX - 5 VIAS CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 634,99	Valor Total: 6.349,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	038	06.316.353/0001-81	700,00	634,99		Sim
2 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	053	05.325.240/0001-80	700,00	635,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ACI COMERCIO EIRELI	010	71.208.094/0001-37	700,00	42,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:12
CAPACITOR PARA CARDIOVERSOR PHILIPS HEARTSTART MAX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: PHILIPS	Modelo: HEARTSTART MRX
Descrição: CAPACITOR PARA CARDIOVERSOR PHILIPS HEARTSTART MAXCAPACITOR PARA CARDIOVERSOR PHILIPS HEARTSTART MAX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.000,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVALI PRODUTOS MEDICOS	088	09.506.563/0001-20	6.000,00	6.000,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:12
CARÇAÇA FRONTAL DO APARELHO ISISI NSTRAMED PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: S/M
Descrição: CARÇAÇA FRONTAL DO APARELHO ISISI NSTRAMED PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMEDCARÇAÇA FRONTAL DO APARELHO ISISI NSTRAMED PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	005	71.208.094/0001-37	1.100,00	1.100,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:12
CARREGADOR DEA ISIS 24V, 1,5A DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO INSTRAMED ISIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: ISIS
Descrição: CARREGADOR DEA ISIS 24V, 1,5A DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO INSTRAMED ISIS			
CARREGADOR DEA ISIS 24V, 1,5A DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO INSTRAMED ISIS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 900,00		Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	062	71.208.094/0001-37	900,00	900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
CONECTOR COM CABO 8 VIAS PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: ISIS
Descrição: CONECTOR COM CABO 8 VIAS PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS			
CONECTOR COM CABO 8 VIAS PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 800,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	002	71.208.094/0001-37	800,00	800,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
CONECTOR COM CABO 9 VIAS PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: ISIS
Descrição: CONECTOR COM CABO 9 VIAS PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS			
CONECTOR COM CABO 9 VIAS PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 800,00		Valor Total: 800,00



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	144	71.208.094/0001-37	800,00	800,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
Conector de energia para fonte para oxímetro MD UT 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: MD	Modelo: UT100 - ANVISA 80070219017
Descrição: Conector de energia para fonte para oxímetro MD UT 100		Conector de energia para fonte para oxímetro MD UT 100	
Quantidade: 10	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	139	05.325.240/0001-80	600,00	600,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
CONJUNTO DE PAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA PHILIPS, MODELO HEARTSTART MRX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: CONJ.	Marca: MED-LINK	Modelo: ODM-DE0062F
Descrição: CONJUNTO DE PAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA PHILIPS, MODELO HEARTSTART MRX		CONJUNTO DE PAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA PHILIPS, MODELO HEARTSTART MRX	
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.482,99	Valor Total: 3.482,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	140	06.316.353/0001-81	3.500,00	3.482,99		Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	047	71.208.094/0001-37	3.500,00	3.483,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
CONJUNTO PÁ INTERNA CARDIOMAX - ADULTO E INFANTIL PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED
MODELO CARDIOMAX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 43 **Unidade:** UN **Marca:** INSTRAMED **Modelo:** CARDIOMAX
Descrição: CONJUNTO PÁ INTERNA CARDIOMAX - ADULTO E INFANTIL PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED
MODELO CARDIOMAXCONJUNTO PÁ INTERNA CARDIOMAX - ADULTO E INFANTIL PARA CARDIOVERSOR MARCA
INSTRAMED MODELO CARDIOMAX
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 2.780,00 **Valor Total:** 13.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	057	71.208.094/0001-37	2.820,00	2.780,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
DISPLAY PARA OXIMETRO UT 100 PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA MD, SEM MODELO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 **Unidade:** UN **Marca:** MD **Modelo:** DISPLAY UT100 - ANVISA
80070219017
Descrição: DISPLAY PARA OXIMETRO UT 100 PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA MD, SEM MODELO
DISPLAY PARA OXIMETRO UT 100 PARA OXIMETRO DE PULSO, MARCA MD, SEM MODELO
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.400,00 **Valor Total:** 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	071	05.325.240/0001-80	1.400,00	1.400,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
ENTRADA DE ECG 12 VIAS PARA DESFIBRILADOR MD PRO PARA CARDIOVERSOR, MARCA PROLIFE, SEM
MODELO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 **Unidade:** UN **Marca:** PROLIFE **Modelo:** S/M
Descrição: ENTRADA DE ECG 12 VIAS PARA DESFIBRILADOR MD PRO PARA CARDIOVERSOR, MARCA PROLIFE, SEM
MODELOENTRADA DE ECG 12 VIAS PARA DESFIBRILADOR MD PRO PARA CARDIOVERSOR, MARCA PROLIFE, SEM
MODELO
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.480,00 **Valor Total:** 1.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	043	71.208.094/0001-37	1.500,00	1.480,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
FONTE DE ALIMENTAÇÃO 9V (CARREGADOR) PARA OXÍMETRO DE PULSO PC-66B PARA OXÍMETRO
PULSO, MARCA Handheld, MODELO PC-66B

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: HANDHELD	Modelo: PC-66B
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 9V (CARREGADOR) PARA OXÍMETRO DE PULSO PC-66B PARA OXÍMETRO PULSO, MARCA Handheld, MODELO PC-66B FONTE DE ALIMENTAÇÃO 9V (CARREGADOR) PARA OXÍMETRO DE PULSO PC-66B PARA OXÍMETRO PULSO, MARCA Handheld, MODELO PC-66B			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	104	71.208.094/0001-37	580,00	580,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
FONTE DE ALIMENTAÇÃO (ENTRADA 100-240V, 50-60 HZ, 1-0,46A. SAÍDA 18V, 5A, 90W) CARDIOVERSOR
PHILIPS HEARTSTART MAX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: PHILIPS	Modelo: HEARTSTART MRX
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO (ENTRADA 100-240V, 50-60 HZ, 1-0,46A. SAÍDA 18V, 5A, 90W) CARDIOVERSOR PHILIPS HEARTSTART MAX FONTE DE ALIMENTAÇÃO (ENTRADA 100-240V, 50-60 HZ, 1-0,46A. SAÍDA 18V, 5A, 90W) CARDIOVERSOR PHILIPS HEARTSTART MAX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.000,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVALI PRODUTOS MEDICOS	085	09.506.563/0001-20	4.000,00	4.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
INTERRUPTOR PARA SELADORA, MARCA BARBI, MODELO HERMET 400-2 C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: BARBI	Modelo: HERMET 400-2 C
Descrição: INTERRUPTOR PARA SELADORA, MARCA BARBI, MODELO HERMET 400-2 C INTERRUPTOR PARA SELADORA, MARCA BARBI, MODELO HERMET 400-2 C			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	084	71.208.094/0001-37	100,00	95,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:13
KIT FONTE ÍSIS PARA DESFIBRILADOR DEA MARCA INSTRAMED MODELO ISIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: S/M
Descrição: KIT FONTE ÍSIS PARA DESFIBRILADOR DEA MARCA INSTRAMED MODELO ISISKIT FONTE ÍSIS PARA DESFIBRILADOR DEA MARCA INSTRAMED MODELO ISIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 900,00		Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	002	71.208.094/0001-37	900,00	900,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
KIT REPARO SELADORA (RESISTENCIA FITA DE NIQUEL + TEFLON 40CM) PARA SELADORA, MARCA BARBI,
MODELO HERMET 400-2 C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: BARBI	Modelo: HERMET 400-2 C
Descrição: KIT REPARO SELADORA (RESISTENCIA FITA DE NIQUEL + TEFLON 40CM) PARA SELADORA, MARCA BARBI, MODELO HERMET 400-2 CKIT REPARO SELADORA (RESISTENCIA FITA DE NIQUEL + TEFLON 40CM) PARA SELADORA, MARCA BARBI, MODELO HERMET 400-2 C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	145	71.208.094/0001-37	350,00	350,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
MANGUITO ADULTO 02 VIAS PARA ESFIGMOMANÔMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: BM	Modelo: 2 VIAS AD
Descrição: MANGUITO ADULTO 02 VIAS PARA ESFIGMOMANÔMETROMANGUITO ADULTO 02 VIAS PARA ESFIGMOMANÔMETRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,69		Valor Total: 2.081,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	058	05.325.240/0001-80	42,00	34,69		Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

2 ACI COMERCIO EIRELI	114	71.208.094/0001-37	42,00	34,75	0,17	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
Manguito de Borracha 2 Vias P/ Aparelho de pressão neonatal**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: BM	Modelo: 2 VIAS NEO
Descrição: Manguito de Borracha 2 Vias P/ Aparelho de pressão neonatal			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	071	05.325.240/0001-80	42,00	39,00		Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 ACI COMERCIO EIRELI	029	71.208.094/0001-37	42,00	39,90	2,31	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
Manguito de Borracha 2 Vias P/ Aparelho de pressão pediátrico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: BM	Modelo: 2 VIAS PED
Descrição: Manguito de Borracha 2 Vias P/ Aparelho de pressão pediátrico			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 2.394,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	088	05.325.240/0001-80	42,00	39,90		Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 ACI COMERCIO EIRELI	146	71.208.094/0001-37	42,00	39,99	0,23	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
PACK DE BATERIAS (LI-ION 14,8V 4400 mAh) COM PLACA DE CONTROLE PARA DESFIBRILADOR, MARCA
INSTRAMED, MODELO ISIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: ISIS
Descrição: PACK DE BATERIAS (LI-ION 14,8V 4400 mAh) COM PLACA DE CONTROLE PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.500,00		Valor Total: 7.500,00



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	145	71.208.094/0001-37	2.500,00	2.500,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
PERA PARA ESFIGMOMANÔMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: BM	Modelo: PA
Descrição: PERA PARA ESFIGMOMANÔMETRO PERA PARA ESFIGMOMANÔMETRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	005	05.325.240/0001-80	40,00	40,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
PLACA DE CONTROLE PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: ISIS
Descrição: PLACA DE CONTROLE PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS PLACA DE CONTROLE PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.000,00		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	037	71.208.094/0001-37	2.000,00	2.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
PLACA DE POTENCIA CPU-IP00 PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: ISIS
Descrição: PLACA DE POTENCIA CPU-IP00 PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS PLACA DE POTENCIA CPU-IP00 PARA DESFIBRILADOR, MARCA INSTRAMED, MODELO ISIS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.100,00		Valor Total: 3.100,00



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	064	71.208.094/0001-37	3.100,00	3.100,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO OXÍMETRO GENERAL MEDITECH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: MED-LINK	Modelo: S0010B-L
Descrição: SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO OXÍMETRO GENERAL MEDITECH			
Quantidade: 30			
Valor Unit.: 254,99			Valor Total: 7.649,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	107	06.316.353/0001-81	430,00	254,99		Sim
2 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	080	05.325.240/0001-80	430,00	255,00	0,00	Sim
3 ACI COMERCIO EIRELI	119	71.208.094/0001-37	430,00	275,00	7,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO PARA OXÍMETRO NONIN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: NONIN	Modelo: S/M
Descrição: SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO PARA OXÍMETRO NONIN			
Quantidade: 30			
Valor Unit.: 320,00			Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	031	71.208.094/0001-37	430,00	320,00		Sim
2 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	058	05.325.240/0001-80	430,00	330,00	3,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL OXÍMETRO GENERAL MEDITECH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 64 Unidade: UN Marca: MED-LINK Modelo: S0010I-S
Descrição: SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL OXÍMETRO GENERAL MEDITECH
GENERAL MEDITECH
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 292,99 **Valor Total:** 8.789,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	065	06.316.353/0001-81	430,00	292,99		Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	021	71.208.094/0001-37	430,00	293,00	0,00	Sim
3 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	137	05.325.240/0001-80	430,00	310,00	5,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:14
SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL PARA OXÍMETRO NONIN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 Unidade: UN Marca: NONIN Modelo: S/M
Descrição: SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL PARA OXÍMETRO NONIN
SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL PARA OXÍMETRO
NONIN
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 315,00 **Valor Total:** 9.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	021	71.208.094/0001-37	430,00	315,00		Sim
2 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	026	05.325.240/0001-80	430,00	330,00	4,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:15
Sensor de tamanho de seringa para bomba de seringa**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66 Unidade: UN Marca: LIFEMED Modelo: LF INJECT
Descrição: Sensor de tamanho de seringa para bomba de seringa
Sensor de tamanho de seringa para bomba de seringa marca
LIFEMED/LF INJECT
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 600,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVALI PRODUTOS MEDICOS	055	09.506.563/0001-20	600,00	600,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:15
SENSOR OXÍMETRO ADULTO MD UT 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UN	Marca: MED-LINK	Modelo: S0010B-L
Descrição: SENSOR OXÍMETRO ADULTO MD UT 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 269,00	Valor Total: 13.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	030	06.316.353/0001-81	430,00	269,00		Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	067	71.208.094/0001-37	430,00	280,00	4,09	Sim
3 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	079	05.325.240/0001-80	430,00	345,00	23,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:15
SENSOR OXÍMETRO INFANTIL MD UT 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: MED-LINK	Modelo: S0010I-S
Descrição: SENSOR OXÍMETRO INFANTIL MD UT 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 8.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	071	06.316.353/0001-81	430,00	270,00		Sim
2 RCD SISTEMA MEDICO HOSPITALAR	088	05.325.240/0001-80	430,00	273,90	1,44	Sim
3 ACI COMERCIO EIRELI	141	71.208.094/0001-37	430,00	274,05	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 14:15:15
SUPORTE INTERNO PARA EMBOLO DA BOMBA DE SERINGA, MARCA LIFEMED, SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: LIFEMED	Modelo: LIFEMED
Descrição: SUPORTE INTERNO PARA EMBOLO DA BOMBA DE SERINGA, MARCA LIFEMED, SEM MODELO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVALI PRODUTOS MEDICOS	025	09.506.563/0001-20	400,00	400,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO